
933-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.02.2014 № 35/14 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О признании утратившим силу 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края от 23.01.2014 № 1158 "О протесте прокурора 
Пермского края" (вносит депутат Сухих В.А.) 
 

Заслушав начальника государственно-правового управления аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой О.П., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О признании утратившим силу постановления Законодательного Собрания 

Пермского края от 23.01.2014 № 1158 «О протесте прокурора Пермского края». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


